KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN
NOMOR 1 TAHUN 2023

TENTANG
PENUGASAN MENGAJAR DOSEN

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023
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Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Ahmad Dahlan, setelah:

Menimbang

Mengingat

Menetapkan
Pertama

Kedua

.oa.

o op

o

bahwa untuk kelancaran jalannya kegiatan perkuliahan di Fakultas
Ekonomi dan Bisnis Universitas Ahmad Dahlan pada Semester Genap
Tahun Akademik 2022/2023, dipandang perlu penetapan pembagian tugas
mengajar dosen Fakultas Ekonomi dan Bisnis, sesuai dengan bidang
keahliannya;

bahwa Saudara—Saudara yang namanya tersebut dalam lampiran
keputusan ini dipandang memenuhi persyaratan untuk ditugasi sebagai
tenaga pengajar sesuai dengan keahliannya.

Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;
Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
Peraturan Pemerintah Nomor 37 tahun 2009 tentang Dosen;

Keputusan Muktamar Muhammadiyah ke-46 tentang Anggaran Dasar dan
Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah;

Qoidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah;

Statuta Universitas Ahmad Dahlan Tahun 2015.

MEMUTUSKAN

: Memberikan tugas mengajar kepada Dosen Tetap/Dosen Tidak Tetap yang

namanya tersebut dalam kolom 2 menjadi pengampu mata kuliah seperti
tersebut dalam kolom 5 pada semester/program studi seperti tersebut dalam
kolom 8 lampiran keputusan ini.

Keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal 13 Maret sampai dengan 24

: Agustus 2023, dengan ketentuan bahwa keputusan ini akan ditinjau kembali

dan diperbaiki sebagaimana mestinya, apabila di kemudian hari ternyata
terdapat kekeliruan dalam penetapannya.

Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan
sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Yogyakarta
Pada tanggal 13 Februari 2023
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7 | Firsty Ramadhona Amalia Lubis, S.E., M.Ec.Dev. 60181150 EP

8 | Indanazulfa Qurrota A’yun, S.E., M.Sc. 60191199 EP

9 | Mahrus Lutfi Adi Kurniawan, S.E., MLE. 60191200 EP

10 | Nurul Azizah Az Zakiyyah, S.E., M.Sc. 60191233 EP

11 | Budi Jaya Putra, S.Th.I., M.H. 60191239 EP

12 | Agus Salim, S.E., M.Econ. 60211295 EP

13 | Dr. Sukardi, M.M. 196007231987031001 | Manajemen
14 | Dr. Salamatun Asakdiyah, M.Si. 196205021987032001 | Manajemen
15 | Drs. Hendro Setyono, S.E., M.Sc. 60920108 Manajemen
16 | Rai Rake Setyawan, S.E., M.SA., Ph.D. 60920110 Manajemen
17 | Utik Bidayati, S.E., M.M. 60960136 Manajemen
18 | Ani Muttagiyathun, S.E., M.Si. 60960151 Manajemen
19 | Tina Sulistiyani, S.E., M.M. 60010237 Manajemen
20 | Dyah Fitriani, S.E., M.M. 60030486 Manajemen
21 | Desta Rizky Kusuma, S.E., M.Sc. 60090572 Manajemen
22 | Deny Ismanto, S.E., M.M. 60111654 Manajemen
23 | Rikha Muftia Khoirunnisa, S.E., M.Sc. 60120694 Manajemen
24 | Candra Vionela Merdiana, S.E., M.Sc. 60150806 Manajemen
25 | Ahmad Rizal Solihudin, SM.B., M.B.A. 60160855 Manajemen
26 | Bagus Gumelar, S.E., M.M. 60160969 Manajemen
27 | Muhammad Ali Fikri, S.E., M.Sc. 60160970 Manajemen
28 | Suryana Hendrawan, S.E., M.B.A. 60160971 Manajemen
29 | Mustika Rahmi, S.E., M.Sc. 60160982 Manajemen
30 | Dr. Ema Nurmaya, S.E., M.M. 60181102 Manajemen
31 | Adhitya Rechandy Christian, S.E., M.M. 60181159 Manajemen
32 | Poppy Laksita Rini, S.E., M.Sc. 60181160 Manajemen
33 | Andi Suseno, S.Th.l., M.Ag. 60191238 Manajemen
34 | Efa Wakhidatus Solikhah, S.Si., M.M. 60211296 Manajemen
35 | Fauziyah Nur Jamal, S.E., M.M. 60211297 Manajemen
36 | Dr. Muhammad Hamdi, S.E., MBA. 60211314 Manajemen
37 | Moch. Imron, S.E., M.Si. 60960130 Akuntansi
38 | Dewi Amalia S.E., M.Si. 60970169 Akuntansi
39 | Dr. Alia Ariesanti, S.E., M.Si., Ak., CA 60010234 Akuntansi
40 | Indah Kurniawati, S.E., M.Si. 60010236 Akuntansi




No Nama NIP/NIY Prodi
41 | Sartini, S.E., M.S.Acc., Ph.D., Ak., CA 60010369 Akuntansi
42 | Khusnul Hidayah, S.E., S.Ag., M.Si. 60010370 Akuntansi
43 | Beni Suhendra Winarso, S.E., M.Si. 60010371 Akuntansi
44 | Sumaryanto, S.E., M.Si., Ak., CA 60010372 Akuntansi
45 | Arif Sapta Yuniarto, S.E., M.Acc., Ak., CA 60030488 Akuntansi
46 | Rohmad Yuliantoro Catur Wibowo, S.E., M.Sc. 60030490 Akuntansi
47 | Kurniawan Ali Fachrudin, S.E., M.Si., Ak., CA 60050532 Akuntansi
48 | Nugraheni Rintasari, S.E., M.Sc. 60120693 Akuntansi
49 | Ulinnuha Yudiansa Putra, S.E., M.Acc., Ak., CA 60130758 Akuntansi
50 | Amir Hidayatulloh, S.E., M.Sc. 60150790 Akuntansi
51 | Rintan Nuzul Ainy, S.E., M.Sc. 60160866 Akuntansi
52 | Lu’Lu’ Nafiati, S.E., M.Sc. 60160917 Akuntansi
53 | Nabila Na’ma, S.E., M.Sc. 60171047 Akuntansi
54 | Rusdianto, S.E., M.Sc. 60171048 Akuntansi
55 | Wahyu Dewi Hapsari, S.E., M.Acc., Ak., CA 60171050 Akuntansi
56 | Andreas Vernando, S.E., M.Sc. 60171090 Akuntansi
57 | Annisa Fithria, S.E., M.Sc. 60171091 Akuntansi
58 | Budi Barata Utami, S.E., M.Sc. 60191198 Akuntansi
59 | Indah Shofiyah, S.E., M.Sc. 60191232 Akuntansi
60 | Olivi Sabilla Sa’dani, S.E., M.Ak. 60191234 Akuntansi
61 | Cita Eri Ayuningtyas, S.Gz., MPH 60171084 Bisma

62 | Nurul Putrie Utami, SGz., MPH 60171085 Bisma

63 | Palupi Melati Pangastuti, STP., M.Sc. 60171086 Bisma

64 | Retnosyari Septiyani, STP., M.Sc. 60171087 Bisma

65 | Retty Ikawati, STP., M.Sc. 60171088 Bisma

66 | Yunda Maymanah Rahmadewi, STP., M.Sc. 60171089 Bisma

67 | Dr. Wardiyanta, M.Hum. 60181105 Bisma

68 | Marsudi Endang Sri Rejeki, S.E., M.M. 60191179 Bisma

69 | Dr. Ifada Rahmayanti, M.M. 60191192 Bisma

70 | Dr. agr. Ir. Adhita Sri Prabakusuma, S.P., M.Sc., IPM. 60160963 Bisma

71 | Dr. Aftoni Sutanto, S.E., M.Si. 60010238 MM

72 | Dr. Fitroh Adhilla, S.E., M.Si. 60010373 MM

73 | Dr. Zunan Setiawan, M.M. 60160883 MM

74 | Dr. Taufik Hidayat, M.Ec. 60160886 MM

75 | Dr. Purwoko, M.M. 60160887 MM

76 | Dr. Abdul Choliq Hidayat, M.Si. 60160966 MM

77 | Dr. Agus Siswanto, M.M. 60160991 MM

untuk melaksanakan kegiatan Catur Dharma Perguruan Tinggi (Pendidikan dan Pengajaran,
Penelitian, Pengabdian kepada Masyarakat, dan Al Islam Kemuhammadiyahan) pada Semester
Genap Tahun Akademik 2022/2023.

Surat tugas ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya dan
setelah selesai agar melaporkan hasilnya kepada Pimpinan Fakultas.

Dikeluarkan di: Yogyakarta
Pada tanggal : 10 Maret 2023
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Kode Matakuliah
Matakuliah

Kelas

Program Studi
Dosen Pengampu
Jumlah Peserta
Jumlah Pertemuan

No. Tanggal

1 18 Maret 2023

2 24 Maret 2023

3 |31 Maret 2023

4 14 April 2023

5 |05Me 2023

6 |12Mei 2023

7 |12 Me 2023

8 22 Mei 2023

9 02 Juni 2023

10 09 Juni 2023

11 16 Juni 2023

12 23 Juni 2023

13 01 Juli 2023

14 07 Juli 2023

15 14 Juli 2023

16 31 Juli 2023

REKAP PRESENS| MATAKULIAH
SEMESTER : Genap 2022/2023

177042410

Sistem Informasi Bisnis Kuliner
A

Bisnis Jasa Makanan

Dr. agr. Ir.Adhita Sri Prabakusuma, S.P., M.Sc., IPM.; YUNDA MAYMANAH RAHMADEWI, STP., M.Sc.

28
16
. . Jumlah Mahasiswa
Topik M
opik atau Materi Hadir
Data, Informasi, dan Sistem Informasi 23
Sistem Informasi Manajemen (SIM) pada 24
Bisnis
Pengenalan IT Infrastructure (hardware dan 26
software)
Jaringan dan Telekomunikasi: Presentasi 27
Pengelolaan Sistem Informasi Manajemen
pada Berbagai Restoran Berjgjaring di
Indonesia
Tren, tantangan, dan persaingan SIM 25
Keamanan Siber dan Etika Siber SDM 27
Digital (Kelas Gabungan Minggu 6 dan 7)
Keamanan Siber dan Etika Siber SDM 27
Digital (Kelas Gabungan Minggu 6 dan 7)
UTS 27
SIM dalam pengelolaan SDM 20
SIM dalam pengelolaan SDM 20
SIM dalam Pengelolaan Invoice 27
Digitalisasi Promosi Visual 25
Digitalisasi Promosi Visual 25
Sistem Informasi untuk Promosi secara 24
Audio Visua
Sistem Informasi untuk Promosi secara 20
Audio Visual
UAS SIBK 26

Dosen Hadir

Adhita Sri Prabakusuma, Dr. agr. Ir., S.P.,
M.Sc., IPM.

Adhita Sri Prabakusuma, Dr. agr. Ir., S.P.,
M.Sc., IPM.

Adhita Sri Prabakusuma, Dr. agr. Ir., S.P.,
M.Sc., IPM.

Adhita Sri Prabakusuma, Dr. agr. Ir., S.P.,
M.Sc., IPM.

Adhita Sri Prabakusuma, Dr. agr. Ir., S.P.,
M.Sc., IPM.

Adhita Sri Prabakusuma, Dr. agr. Ir., S.P.,
M.Sc., IPM.

Adhita Sri Prabakusuma, Dr. agr. Ir., S.P.,
M.Sc., IPM.

Adhita Sri Prabakusuma, Dr. agr. Ir., S.P.,
M.Sc., IPM.

YUNDA MAYMANAH RAHMADEWI,
STP., M.Sc.

YUNDA MAYMANAH RAHMADEWI,
STP., M.Sc.

YUNDA MAYMANAH RAHMADEWI,
STP., M.Sc.

YUNDA MAYMANAH RAHMADEWI,
STP., M.Sc.

YUNDA MAYMANAH RAHMADEWI,
STP., M.Sc.

YUNDA MAYMANAH RAHMADEWI,
STP., M.Sc.

YUNDA MAYMANAH RAHMADEWI,
STP., M.Sc.

YUNDA MAYMANAH RAHMADEWI,
STP., M.Sc.

Rekap presensi matakuliah ini adalah hasil rekap yang sah dan bersumber dari Sistem Informasi Akademik Universitas Ahmad Dahlan.



Matakuliah . Sistem Informasi Bisnis Kuliner

Kelas A
Semester : Genap 2022/2023
Pertemuan Ke:
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 M 12 13 14 15 16

No NIM Nama Hadir
1 2100070001 Maulana Miftahuddin L L L D L L L L L L L L L L T L 15
2 2100070002 Nur Nisrina Raihan L L L D L L L L L L L L L L L L 16
3 2100070003 Salsabilla Putri Seftira L L L D L L L L T T L L L L L L 14
4 2100070004 Puandira Caesha Naila Syaltha L L L D L L L L L L L T T L L L 14
5 2100070005 Brenda Margaretha Lestari T L L D L L L L L L L L L L L L 15
6 2100070006 Putriana Miftahul Jannah L L L D L L L L L L L L L L L L 16
7 2100070008 Rizki Hamidah L L L D L L L L L L L L L L L L 16
8 2100070010 Diana Giptyaningrum L L L D L L L L T T L L L L L L 14

9 2100070011 Muhammad Fahmi Putra Nugroho L L L D L L L L L L L L L T L L 15


https://portal.uad.ac.id/presensi_dosen/Matkul/presensi_add/bXRB-b8lmbWBg1ZjmdCTFA/pQuSKwELvd4xX1iOCioqLP5S31hNyNwP/qr6MDFOCfQBGvkxoZDBoaw
https://portal.uad.ac.id/presensi_dosen/Matkul/presensi_update/RAdqCArBqdbNXOmjo0kYvA/47GStyiU98j3-Pi74KNd4_ttu6InyRhG/gs8FIl_qkcAvxW5Nds4Jlw/aV5-uEApT8lTZBqxCE8New
https://portal.uad.ac.id/presensi_dosen/Matkul/presensi_update/ehheX3y5DC5gUIQBNmCp_Q/DmVGwUuuR2uNMsvaV-h194MEZBinsPdL/dlH8sIIZQ14dOMKIJeFe7A/acAwEFf8QozHOcKf6PyDwA
https://portal.uad.ac.id/presensi_dosen/Matkul/presensi_update/VdUIajGx6hCj0VVizqNsWw/UxBsHcJv7ZFulfxnPGi2Q856m-TqVlKJ/W74QPlYUxP80jKyY5aCv6g/QIH7x7RDEthBK9ICnnhMkg
https://portal.uad.ac.id/presensi_dosen/Matkul/presensi_update/NSD5ueYkVVfN-QDqlPDPcw/w_5R7SFvs4kKX3qXKVr8OQKmrlCnjVJV/SY32DVqHut_aI00HKRD_vg/4Vdf1pqhEbM_u1MSTcr4gA
https://portal.uad.ac.id/presensi_dosen/Matkul/presensi_update/j_VGIQctwrObrgI4K3zdaQ/QeUxEZ03W-Dp2wrL_5YgXL0JuOO1sA21/Jx1A0JdSM3GRdcQ3r4gvgQ/1Hr6-z09qiJXjzSDRuIAtA
https://portal.uad.ac.id/presensi_dosen/Matkul/presensi_update/rLY8UsCtn6qzx_q-w5OdSw/5e4zW4vhhSpkTSPipuyFUe8rlXR9Dp06/sbvRIMn53nOyl4ZTkxwYJw/MYszGtgzeQ4R46ohzBY78A
https://portal.uad.ac.id/presensi_dosen/Matkul/presensi_update/sYBM4p5iucubLBo10UftIQ/4HFY4WYZ59Rp02h5d8JMLHo4k14E0q4b/AxYeHs_fkGjVOMKxkdS70Q/1LE8ZJ3rpe-p8n6iyL7HhQ
https://portal.uad.ac.id/presensi_dosen/Matkul/presensi_update/lVJgTaV-S-g-MHXDCxa9Ww/djc34N6gHWgagB5l2Je-j8vitS2vJxgK/slLWUJaKnMGOfZpmVAGEmA/3QMR5o_EOqFYc5n2xc6lbg

No

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

NIM

2100070012

2100070017

2100070018

2100070019

2100070021

2100070022

2100070024

2100070025

2100070026

2100070028

2100070029

2100070030

2100070033

Nama

Aura Ramadhani

Aisya Putri Ardi Jamil
Faris Muhammad

Annisa Lutfiah Malika Piyantika Putri
Amajida Mazaya Ghaisani
Emi Fajar Rizkia

Sekar Prabasuhita

Siti Nur Diana

Aisyah Lani

Januar Arfenda

Yulviana Dini Lisnawati
Syarif Ardiansyah

Suci Mukaddimatul Jannah

- o

L

o O 4 O

O

Pertemuan Ke:

8

9

10

1"

12

13

14

15

16

Hadir

13

14

15

14

14

16

13

15

16

14

15


https://portal.uad.ac.id/presensi_dosen/Matkul/presensi_update/RAdqCArBqdbNXOmjo0kYvA/47GStyiU98j3-Pi74KNd4_ttu6InyRhG/gs8FIl_qkcAvxW5Nds4Jlw/aV5-uEApT8lTZBqxCE8New
https://portal.uad.ac.id/presensi_dosen/Matkul/presensi_update/ehheX3y5DC5gUIQBNmCp_Q/DmVGwUuuR2uNMsvaV-h194MEZBinsPdL/dlH8sIIZQ14dOMKIJeFe7A/acAwEFf8QozHOcKf6PyDwA
https://portal.uad.ac.id/presensi_dosen/Matkul/presensi_update/VdUIajGx6hCj0VVizqNsWw/UxBsHcJv7ZFulfxnPGi2Q856m-TqVlKJ/W74QPlYUxP80jKyY5aCv6g/QIH7x7RDEthBK9ICnnhMkg
https://portal.uad.ac.id/presensi_dosen/Matkul/presensi_update/NSD5ueYkVVfN-QDqlPDPcw/w_5R7SFvs4kKX3qXKVr8OQKmrlCnjVJV/SY32DVqHut_aI00HKRD_vg/4Vdf1pqhEbM_u1MSTcr4gA
https://portal.uad.ac.id/presensi_dosen/Matkul/presensi_update/j_VGIQctwrObrgI4K3zdaQ/QeUxEZ03W-Dp2wrL_5YgXL0JuOO1sA21/Jx1A0JdSM3GRdcQ3r4gvgQ/1Hr6-z09qiJXjzSDRuIAtA
https://portal.uad.ac.id/presensi_dosen/Matkul/presensi_update/rLY8UsCtn6qzx_q-w5OdSw/5e4zW4vhhSpkTSPipuyFUe8rlXR9Dp06/sbvRIMn53nOyl4ZTkxwYJw/MYszGtgzeQ4R46ohzBY78A
https://portal.uad.ac.id/presensi_dosen/Matkul/presensi_update/sYBM4p5iucubLBo10UftIQ/4HFY4WYZ59Rp02h5d8JMLHo4k14E0q4b/AxYeHs_fkGjVOMKxkdS70Q/1LE8ZJ3rpe-p8n6iyL7HhQ
https://portal.uad.ac.id/presensi_dosen/Matkul/presensi_update/lVJgTaV-S-g-MHXDCxa9Ww/djc34N6gHWgagB5l2Je-j8vitS2vJxgK/slLWUJaKnMGOfZpmVAGEmA/3QMR5o_EOqFYc5n2xc6lbg

Pertemuan Ke:
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

No NIM Nama Hadir
23 2100070035 Tifani Eva Swastika r o o OLD L L L L T T L L L L L L 13
24 2100070037 Madrim Setyorini L. T L O T L L L L L L L L L L L 14
25 2111070015 Fatma Dwi Kusuma L . L o T L L L L L L L L L T L 14
26 2111070016 Fani Melani L . L O L L L L L L L L L L T L 15
27 2115070031 Astrid Silpa lvanka L . L O L L L L L L L L L L T L 15
28 2115070032 Lathifah Apriana Putri L . L o L L L L L L L L L L T L 15

CATATAN MON ITOR' NG OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK


https://portal.uad.ac.id/presensi_dosen/Matkul/presensi_update/RAdqCArBqdbNXOmjo0kYvA/47GStyiU98j3-Pi74KNd4_ttu6InyRhG/gs8FIl_qkcAvxW5Nds4Jlw/aV5-uEApT8lTZBqxCE8New
https://portal.uad.ac.id/presensi_dosen/Matkul/presensi_update/ehheX3y5DC5gUIQBNmCp_Q/DmVGwUuuR2uNMsvaV-h194MEZBinsPdL/dlH8sIIZQ14dOMKIJeFe7A/acAwEFf8QozHOcKf6PyDwA
https://portal.uad.ac.id/presensi_dosen/Matkul/presensi_update/VdUIajGx6hCj0VVizqNsWw/UxBsHcJv7ZFulfxnPGi2Q856m-TqVlKJ/W74QPlYUxP80jKyY5aCv6g/QIH7x7RDEthBK9ICnnhMkg
https://portal.uad.ac.id/presensi_dosen/Matkul/presensi_update/NSD5ueYkVVfN-QDqlPDPcw/w_5R7SFvs4kKX3qXKVr8OQKmrlCnjVJV/SY32DVqHut_aI00HKRD_vg/4Vdf1pqhEbM_u1MSTcr4gA
https://portal.uad.ac.id/presensi_dosen/Matkul/presensi_update/j_VGIQctwrObrgI4K3zdaQ/QeUxEZ03W-Dp2wrL_5YgXL0JuOO1sA21/Jx1A0JdSM3GRdcQ3r4gvgQ/1Hr6-z09qiJXjzSDRuIAtA
https://portal.uad.ac.id/presensi_dosen/Matkul/presensi_update/rLY8UsCtn6qzx_q-w5OdSw/5e4zW4vhhSpkTSPipuyFUe8rlXR9Dp06/sbvRIMn53nOyl4ZTkxwYJw/MYszGtgzeQ4R46ohzBY78A
https://portal.uad.ac.id/presensi_dosen/Matkul/presensi_update/sYBM4p5iucubLBo10UftIQ/4HFY4WYZ59Rp02h5d8JMLHo4k14E0q4b/AxYeHs_fkGjVOMKxkdS70Q/1LE8ZJ3rpe-p8n6iyL7HhQ
https://portal.uad.ac.id/presensi_dosen/Matkul/presensi_update/lVJgTaV-S-g-MHXDCxa9Ww/djc34N6gHWgagB5l2Je-j8vitS2vJxgK/slLWUJaKnMGOfZpmVAGEmA/3QMR5o_EOqFYc5n2xc6lbg

Fakultas
Program Studi

: Ekonomi dan Bisnis
: Bisnis Jasa Makanan

FORM NILAI LENGKAP

Matakuliah

FM-UAD-PBM-04-14/R1

: Sistem Informasi Bisnis Kuliner

Kode/SKS/Semest¢: 177042410 /1 / 4

Tahun Akademik :2022/2023 Dosen : Dr. agr. Ir.Adhita Sri Prabakusumsz
Tahun Akademik tA
No NIM Nama Mahasiswa Nilai
. . NA
Prosentase Nilai (%) Tugas Kuis Kehra‘dlra Sikap :.;:: UTS UAS (A:)gk ?;Z:; :-:;:I:];
100 5 5 5 5 0 40 40
1 2100070001 MAULANA MIFTAHUDDIN 80 80 93.33 90 0 65 0 43.2 D D
2 2100070002 NUR NISRINA RAIHAN 95 95 100 90 0 98 0 58.2 C+ B+
3 2100070003 SALSABILLA PUTRI SEFTIRA 90 85 86.67 90 0 90 0 53.6 C- B-
4 2100070004 PUANDIRA CAESHA NAILA SYALTHA 95 95 86.67 90 0 97 0 57.1 C B
5 2100070005 BRENDA MARGARETHA LESTARI 85 90 93.33 90 0 86 0 52.3 C- C+
6 2100070006 PUTRIANA MIFTAHUL JANNAH 85 90 100 90 0 85 0 52.3 C- C+
7 2100070008 RIZKI HAMIDAH 85 90 100 90 0 88 0 53.5 C- B-
8 2100070010 DIANA GIPTYANINGRUM 95 90 86.67 90 0 95 0 56.1 C B
9 2100070011 MUHAMMAD FAHMI PUTRA NUGROI 85 85 93.33 90 0 88 0 52.9 C- C+
10 2100070012 AURA RAMADHANI 95 95 80 90 0 97 0 56.8 C B
11 2100070017 AISYA PUTRI ARDI JAMIL 90 90 86.67 90 0 90 0 53.8 C- B-
12 2100070018 FARIS MUHAMMAD 50 80 53.33 90 0 0 0 13.7 E E
13 2100070019 ANNISA LUTFIAH MALIKA PIYANTIKA 85 85 93.33 90 0 85 0 51.7 C- C+
14 2100070021 AMAIJIDA MAZAYA GHAISANI 85 90 86.67 90 0 88 0 52.8 C- C+
15 2100070022 EMI FAJAR RIZKIA 95 95 86.67 90 0 97 0 57.1 C B
16 2100070024 SEKAR PRABASUHITA 80 90 100 90 0 83 0 51.2 D+ C
17 2100070025 SITI NUR DIANA 80 85 80 90 0 80 0 48.8 D+ C-
18 2100070026 AISYAH LANI 80 90 93.33 90 0 84 0 51.3 C- C
19 2100070028 JANUAR ARFENDA 80 85 33.33 90 0 76 0 44.8 D+ D
20 2100070029 YULVIANA DINI LISNAWATI 80 90 100 90 0 78 0 49.2 D+ C-
21 2100070030 SYARIF ARDIANSYAH 80 85 86.67 90 0 75 0 47.1 D+ D+
22 2100070033 SUCI MUKADDIMATUL JANNAH 80 80 93.33 90 0 65 0 43.2
23 2100070035 TIFANI EVA SWASTIKA 80 80 80 90 0 50 0 36.5 E E
24 2100070037 MADRIM SETYORINI 90 90 86.67 90 0 88 0 53 C- C+
25 2111070015 FATMA DWI KUSUMA 95 95 86.67 90 0 97 0 57.1 C B




26 2111070016 FANI MELANI 95 95 93.33 90 0 98 0 57.9 C+ B+
27 2115070031 ASTRID SILPA IVANKA 90 90 93.33 90 0 90 0 54.2 C- B-
28 2115070032 LATHIFAH APRIANA PUTRI 95 95 93.33 90 0 93 0 55.9 C B
Yogyakarta,
Dosen Pengampu,
Dr. agr. Ir.Adhita Sri Prabakt
Batas Nilai Statistik:
Metode PAP Metode PAN Distribusi Nilai Mean (M) 50.5351
Ba‘::;a;"ai Nilai Batas Bawah Nilai | Nilai Nilai | PAP | PAN Standar Deviasi 8.86731
0 E - 0 E A 0 0
40 D M -(1,5*SD]|37.234 |D A- 0 0
43.75 D+ M - (0,5*SD]46.101 (D+ B+ 0 2
51.25 C- M - (0,3*SD|47.875 |C- B 0 6
55 C M - (0,1*SD]49.648 |C B- 0 4
57.5 C+ M +(0,1*SD|51.422 |C+ C+ 2 6
62.5 B- M + (0,3*SD|53.195 |B- C 6 2
65 B M + (0,5*SD|54.969 |B C- 11 2
68.75 B+ M + (0,8*SD|57.629 |B+ D+ 5 1
76.25 A- M +(1,2*SD[61.176 |A- D 2 3
80 A M + (1,5*SD|63.836 (A E 2 2
Jumlah (28 28
Petunjuk:

1. Gantilah angka prosentase (sel D11-J11) sesuai SAP masing-masing

2. Nilai angka akan dihitung otomatis berdasarkan prosentase yang anda tuliskan

3. Konversi ke nilai HURUF akan dihitung secara otomatis menggunakan dua metode PAP dan PAN
4. Setelah selesai entri, pilih salah satu metode (PAP atau PAN)
5. Metode yang tidak digunakan mohon kolomnya dihapus.

Catatan:




Perhitungan Nilai (Jangan melakukan perubahan apapun pada bagian Perhitungan Nilai ini)
PAP : Batas nilai merujuk pada Peraturan Akademik

PAN : Batas nilai dihitung berdasarkan nilai dari keseluruhan mahasiswa

NA : Nilai Akhir

* . Disesuaikan dengan Kontrak Belajar



